2019 年７月吉日

お客様各位

山九株式会社 横浜支店

本牧コンテナ事業所(BC-1)

TEL：045-623-2933

FAX：045-623-8625

ＫＭＴＣ社 / ＣＫ LINE 社  空コンテナピックアップオーダー申し込み先変更について

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は、ＫＭＴＣ社、ＣＫ LINE 社のコンテナ運用に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

掲記に関しまして、現在本牧ＢＣターミナル山九株式会社運用の WEB サイトまたは

FAX にて空コンテナピックアップオーダーをお申し込みいただいておりますが、日本通運

株式会社殿運用の以下 WEB サイトへのお申し込みに変更致します。

お申し込み後の返信は日本通運株式会社殿から行います。ご不明点等ございましたら

弊社もしくは日本通運株式会社殿へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

・変更開始時期 2019 年 8 月 16 日（金）入港本船より

・WEB サイト： https://www.terminal-os.com/yok-port/index.asp

＊WEB サイト利用には、事前に ID No. / Password を取得して頂く必要があります。

  詳細は上記 WEB サイトをご参照いただきますようお願い申し上げます。

敬具

山九受付最終船　航路別一覧　山九受付最終船　航路別一覧　山九受付最終船　航路別一覧　山九受付最終船　航路別一覧
入港日 航路名 船名 VOY

8月9日 JTV1 ATHENS BRIDGE 093N/094S

8月12日 JPX NATAL 0IZ37S/0IZ3EN

8月13日 — RELIANCE 1929E/W

8月14日 VTX3 SITC SHANGHAI 1919N/1920S

8月15日 JMV BUX MELODY 108N/109S
船名は変更となる可能性がございます。